
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTORYI 

NR XXX/175/2009 

z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia liczby okręgów, ich granic  

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu dla wyborów 

                                      Rady Miejskiej w Złotoryi 

 Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity 

– Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 

poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  

Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127,  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607,  

Nr 180, poz. 1111) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr XLIV/387/2002 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 27 czerwca 2002 r.  

w sprawie ustalenia liczby okręgów, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu dla wyborów Rady Miejskiej w Złotoryi wprowadza się następujące zmiany:  

1. w okręgu nr 1 w kolumnie "Granica okręgu wyborczego": 

a) dopisuje się: ul. Malinowa, ul. Miodowa, ul. Na Skarpie, ul. Nasypowa, ul. Nowowiejska,  

ul. Pagórkowa, 

b) skreśla się: ul. Bednarska, ul. Ciesielska, ul. Drukarska, ul. Kupiecka, ul. Mieszczańska,  

ul. Murarska, ul. Piekarska, ul. Rymarska, ul. Szewska, ul. Zduńska, 

2. w okręgu nr 2 w kolumnie "Granica okręgu wyborczego" dopisuje się: ul. Bukowa, ul. Dębowa,  

ul. Jesionowa, ul. Kazimierza Wielkiego, ul. Modrzewiowa, ul. Orzechowa, ul. Przemysłowa,  

ul. Sosnowa, ul. Stanisława Moniuszki, ul. Strefowa, ul. Świerkowa, ul. Widok, 

3. w okręgu nr 3 w kolumnie "Granica okręgu wyborczego" dopisuje się: ul. Lubelska, ul. Świętokrzyska, 

ul. Warmińska. 

§ 2 

Przyjmuje się tekst jednolity załącznika do uchwały wymienionej w § 1, obejmującej zmiany zawarte  

w niniejszej uchwale, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu  

w Legnicy. 

§ 4 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Złotoryi. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

ANDRZEJ ZAJĄC 



 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej  

w Złotoryi nr XXX/175/2009 z dnia  

22 kwietnia 2009 r. (poz. 1897) 

 
 


